Erster Tattendorfer Sportschutzen Club

Ostergewehrbewerb "A" KK-Clubgewehr
12.04.2025

Ergebnissliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemafr 85 Abs. 2 der

_Rana_stnr___

1
2

© 00 NO O b~ W

10

452

248

43

728

773

77

740

782

*5*5

ETSSC,

Jp W
ORT. scHiTzENCS

2. Waffengesetzdurchfihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Nachname. Vorname

Verein (Kurzname)

Eichberger, Helmut
Muller, Norbert
Cettl, Harald
Schmal, Michael
Macho, Karl

Mayer, Elias
Lechner, Leon
Sommer, Stefan
Ruthofer, Christian
Klinger, Mathias

Lizenziert fir SchieBen des Lizenznehmers ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

ETSSC

0.V.

o.V.

ASL
SSV-Kellerberg

SSV-Kellerberg

_Teiler

104,0
94,0
94,0
79,0
68,0
62,0
62,0
57,0
46,0
46,0

__Deck-Blattl
98,0

86,0
65,0
69,0
63,0
62,0
57,0
30,0
40,0
15,0

E‘ﬁ T hTTENDﬂﬁ:;(b
»

55,0
85,0
0,0
56,0
57,0
0,0
52,0
0,0
0,0
0,0



