Erster Tattendorfer Sportschützen Club

Ostergewehrbewerb "A" KK-Clubgewehr 12.04.2025



Ergebnissliste zum Nachweis des ständigen Gebrauches als Sportwaffe gemäß §5 Abs. 2 der 2. Waffengesetzdurchführungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Rang	_St.Nr_	_Nachname. Vorname	Verein (Kurzname)	_Teiler	Deck-Blattl	
1_	452	Eichberger, Helmut	ETSSC	104,0	98,0	55,0
2	248	Müller, Norbert	ETSSC	94,0	86,0	85,0
3	2	Cettl, Harald	ETSSC	94,0	65,0	0,0
4	43	Schmal, Michael	ETSSC	79,0	69,0	56,0
5	4	Macho, Karl	ETSSC	68,0	63,0	57,0
6	728	Mayer, Elias	o.V.	62,0	62,0	0,0
7	773	Lechner, Leon	o.V.	62,0	57,0	52,0
8	777	Sommer, Stefan	ASL	57,0	30,0	0,0
9	740	Ruthofer, Christian	SSV-Kellerberg	46,0	40,0	0,0
10	782	Klinger, Mathias	SSV-Kellerberg	46,0	15,0	0,0